
1 
 

 

 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ № 29 м. Львова 

НАКАЗ 
 

01.09.2022р.        м. Львів               № _02_ «З-УДЗ» 
 
 
"Про зарахування до складу учнів, 
прийнятих на навчання за регіональним замовленням" 
 
 
 Відповідно до поданих заяв та рішення приймальної комісії ВПУ № 29 м. Львова від    
04.08.2022 протокол № 01 з метою здобуття первинної професійної підготовки, - 
Н А К А З У Ю :  
  

1. Зарахувати з 01.09.2022р. до складу учнів прийнятих на навчання за регіональним 
замовленням: 

 
 
 
 

 на базі базової середньої освіти із здобуттям повної загальної середньої освіти 
у групу № 100 за професією «Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів. 
Електрозварник ручного зварювання. Водій автотранспортних засобів (категорії «В», 
«С»)» з терміном навчання відповідно до робочих навчальних планів і програм: 

 02.  1.  Андрейка Ростислава Романовича 
 03.  2.  Андрейка Руслана Романовича 
 04.  3.  Бакушевича Олега Романовича 
 05.  4.  Бардашевського Дмитра Васильовича 
 06.  5.  Гачкевича Владислава Андрійовича 
 07.  6.  Грицишина Володимира Михайловича 
 08.  7.  Давиденка Максима Романовича 
 09.  8.  Карапінку Степана Григоровича 
 10.  9.  Кіселика Олександра Дмитровича 
 11.  10.  Костюкевича Віталія Анатолійовича 
 12.  11.  Кравця Ігора Васильовича 
 13.  12.  Кукевича Юрія Олександровича 
 14.  13.  Лисого Максима Ігоровича 
 15.  14.  Маршалка Олександра Володимировича 
 16.  15.  Можарівського Владіслава Олександровича 
 17.  16.  Підгайного Андрія Степановича 
 18.  17.  Попадюка Мар`яна Андрійовича 
 19.  18.  Прийму Романа Степановича 
 20.  19.  Рочняка Ореста Андрійовича 
 21.  20.  Середюка Юрія Володимировича 
 22.  21.  Сидоровича Ростислава Тарасовича 
 23.  22.  Скіру Мар`яна Миколайовича 
 24.  23.  Сушка Дмитра Богдановича 
 25.  24.  Теремту Олега Михайловича 
 26.  25.  Тупіся Василя Володимировича 
 27.  26.  Федика Івана Юрійовича 
 28.  27.  Федірка Дмитра Володимировича 
 29.  28.  Чопика Ярослава Григоровича 
 30.  29.  Шпека Тараса Богдановича 
 31.  30.  Явного Олега Романовича 



2 
 

 
 
 
 

 на базі базової середньої освіти із здобуттям повної загальної середньої освіти 
у групу № 101 за професією «Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів. 
Електрозварник ручного зварювання. Водій автотранспортних засобів (категорії «В», 
«С»)» з терміном навчання відповідно до робочих навчальних планів і програм: 

 32.  1.  Біяна Назарія Васильовича 
 33.  2.  Бурду Павла Тарасовича 
 34.  3.  Валька Остапа Орестовича 
 35.  4.  Веретельника Данила Романовича 
 36.  5.  Веселовського Данила Степановича 
 37.  6.  Войтановича Василя Павловича 
 38.  7.  Войціцького Максима Івановича 
 39.  8.  Гринчишина Максима Івановича 
 40.  9.  Денечка Ростислава Михайловича 
 41.  10.  Зюбанова Владислава Андрійовича 
 42.  11.  Ковальського Владислава Романовича 
 43.  12.  Кондзьолу Остапа-Юрія Володимировича 
 44.  13.  Крайовського Андрія Ігоровича 
 45.  14.  Лабу Романа Ярославовича 
 46.  15.  Лівика Іллю Андрійовича 
 47.  16.  Лучківа Віталія Орестовича 
 48.  17.  Малицького Ярослава Романовича 
 49.  18.  Мельника Романа Ігоровича 
 50.  19.  Оринчака Василя Дмитровича 
 51.  20.  Оробця Ростислава Маркіяновича 
 52.  21.  Падуна Ярослава Вікторовича 
 53.  22.  Пилата Ігора Степановича 
 54.  23.  Родіонова Євгена Миколайовича 
 55.  24.  Стадника Петра Петровича 
 56.  25.  Стеціва Дениса Володимировича 
 57.  26.  Томашевського Богдана Івановича 
 58.  27.  Томашевського Максима Івановича 
 59.  28.  Чернявського Ростислава Ігоровича 
 60.  29.  Шевчика Юрія Михайловича 
 61.  30.  Шеремету Тарасу Михайловича 
  

 на базі базової середньої освіти із здобуттям повної загальної середньої освіти 
у групу № 104 за професією «Оператор з обробки інформації та програмного 
забезпечення» з терміном навчання відповідно до робочих навчальних планів і 
програм: 

 62.  1.  Близнюка Тимофія Сергійовича 
 63.  2.  Бобкова Богдана Михайловича 
 64.  3.  Василевського Олександра Ігоровича 
 65.  4.  Дачишина Давида Петровича 
 66.  5.  Дачишина Дениса Петровича 
 67.  6.  Дику Вероніку Степанівну 
 68.  7.  Єфременка Романа Сергійовича 
 69.  8.  Клима Ростислава-Івана Юрійовича 
 70.  9.  Клюса Романа Романовича 
 71.  10.  Коломійця Дмитра Васильовича 
 72.  11.  Кшика Андрія Юрійовича 
 73.  12.  Лисецького Павла Володимировича 
 74.  13.  Лобковського Артема Андрійовича 
 75.  14.  Максиміва Андрія Зеновійовича 
 76.  15.  Мартинюк Катерину Олегівну 
 77.  16.  Михальчука Артема Богдановича 
 78.  17.  Паламар Анастасію Степанівну 



3 
 

 79.  18.  Петручок Віру Сергіївну 
 80.  19.  Пісяк Аліну Андріївну 
 81.  20.  Полуліха Івана Петровича 
 82.  21.  Репина Романа Андрійовича 
 83.  22.  Решевського Віталія-Василя-Стефана Віталійовича 
 84.  23.  Романишина Остапа Ігоровича 
 85.  24.  Рябіченка Микиту Сергійовичу 
 86.  25.  Сапольотову Валерію Артурівну 
 87.  26.  Слюсарчук Христину Василівну 
 88.  27.  Струка Миколу Богдановича 
 89.  28.  Суряка Назара Романовича 
 90.  29.  Ткачик Христину Вікторівну 
 91.  30.  Федорова Георгія Дмитровича 
  

 на базі базової середньої освіти із здобуттям повної загальної середньої освіти 
у групу № 105 за професією «Кухар. Офіціант» з терміном навчання відповідно до 
робочих навчальних планів і програм: 

 92.  1.  Андрейка Максима Андрійовича 
 93.  2.  Бачинського Юрія Володимировича 
 94.  3.  Беньковського Максима Юрійовича 
 95.  4.  Боляка Василя Богдановича 
 96.  5.  Боруцького Олексія Романовича 
 97.  6.  Браткевич Анастасію Олександрівну 
 98.  7.  Версту Андрія Васильовича 
 99.  8.  Войціцьку Анастасію Тарасівну 
 100.  9.  Горбаченка Олега Руслановича 
 101.  10.  Гурську Світлану Андріївну 
 102.  11.  Колос Вероніку Петрівну 
 103.  12.  Копотя Олександра Романовича 
 104.  13.  Кремзу Максима Руслановича 
 105.  14.  Кубіцького Сергія Романовича 
 106.  15.  Левка Руслана Андрійовича 
 107.  16.  Личака Дениса Михайловича 
 108.  17.  Мартюка Сергія Володимировича 
 109.  18.  Мишоводу Андріана Степановича 
 110.  19.  Муца Максима Володимировича 
 111.  20.  Палегу Олега Йосиповича 
 112.  21.  Поцілуйко Христину Іванівну 
 113.  22.  Пугачова Данила Денисовича 
 114.  23.  Рак Лілію Василівну 
 115.  24.  Руру Ярослава Васильовича 
 116.  25.  Сваволю Павла Володимировича 
 117.  26.  Стасенко Тетяну Іванівну 
 118.  27.  Хоміць Діану Андріївну 
 119.  28.  Шевціва Мар`яна Миколайовича 
 120.  29.  Шевчука Назарія Руслановича 
  

 на базі базової середньої освіти із здобуттям повної загальної середньої освіти 
у групу № 106 за професією «Кухар. Кондитер» з терміном навчання відповідно до 
робочих навчальних планів і програм: 

 121.  1.  Агафонова Вадима Андрійовича 
 122.  2.  Адамишин Соломію Степанівну 
 123.  3.  Бас Соломію Олегівну 
 124.  4.  Березніцьку Андріану Андріївну 
 125.  5.  Бублій Лідію Василівну 
 126.  6.  Ваславик Анастасію Романівну 



4 
 

 127.  7.  Гвоздецьку Ксенію Олегівну 
 128.  8.  Гуменюк Марію Володимирівну 
 129.  9.  Дітковську Зоряну Валеріївну 
 130.  10.  Желдакову Ангеліну Сергіївну 
 131.  11.  Журова Андріана Сергійовича 
 132.  12.  Зайцева Дмитра Денисовича 
 133.  13.  Іванчук Іванну Іванівну 
 134.  14.  Купенко Віру Володимирівну 
 135.  15.  Куцин Іванну Валеріївну 
 136.  16.  Лукову Ірину Віталіївну 
 137.  17.  Малець Марту Дмитрівну 
 138.  18.  Мельник Василину Василівну 
 139.  19.  Миджина Олексія Володимировича 
 140.  20.  Палегу Діану Йосипівну 
 141.  21.  Панькову Анастасію Павлівну 
 142.  22.  Петрова Максима Віталійовича 
 143.  23.  Руду Марію Ігорівну 
 144.  24.  Савку Вікторію Романівну 
 145.  25.  Савчук Каріну Юріївну 
 146.  26.  Стельмах Діану Іванівну 
 147.  27.  Сцімборську Ольгу Назарівну 
 148.  28.  Ткаченко Крістіну Володимирівну 
 149.  29.  Федевича Остапа Євгеновича 
  

  на базі базової середньої освіти із здобуттям повної загальної середньої 
освіти у групу № 107 за професією «Перукар (перукар-модельєр). Манікюрник. 
Візажист» з терміном навчання відповідно до робочих навчальних планів і програм: 

 150.  1.  Алієва Маркіяна Руслановича 
 151.  2.  Бокало Юлію Андріївну 
 152.  3.  Бутенко Патрицію Володимирівну 
 153.  4.  Гураль Марту Романівну 
 154.  5.  Дорош Христину Іванівну 
 155.  6.  Іщенко Єлізавета Віталіївна 
 156.  7.  Кам’янецьку Вероніку Володимирівну 
 157.  8.  Коверко Анастасію Василівну 
 158.  9.  Комар Анну Андріївну 
 159.  10.  Куприч Тетяну Михайлівну 
 160.  11.  Кусик Катерину Богданівну 
 161.  12.  Мельник Вероніку Романівну 
 162.  13.  Михальчук Віру Ігорівну 
 163.  14.  Нагорну Вікторію Тарасівну 
 164.  15.  Паламарчука Руслана Миколайовича 
 165.  16.  Полукішник Софію Романівну 
 166.  17.  Пущинську Вікторію Володимирівну 
 167.  18.  Степушишин Катерину Андріївну 
 168.  19.  Ткачук Марію Володимирівну 
 169.  20.  Фатулу Вікторію Іванівну 
 170.  21.  Франків Наталію Мирославівну 
 171.  22.  Хомич Наталію Русланівну 
 172.  23.  Чорненьку Вікторію Тарасівну 
 173.  24.  Швець Вікторію Василівну 
 174.  25.  Широких Єлизавету Денисівну 
 175.  26.  Шуркіну Софію Андріївну 
 176.  27.  Цопу Вікторію Ігорівну 
 177.  28.  Ярему Вікторію Андріївну 
 178.  29.  Яремчук Олесю Назарівну 



5 
 

  
 на базі повної загальної середньої освіти у групу № ТУ-1 за професією 

«Перукар (перукар-модельєр)» з терміном навчання відповідно до робочих 
навчальних планів і програм: 

 179.  1.  Анікіну Світлану Олександрівну 
 180.  2.  Баран Софію Борисівну 
 181.  3.  Бокало Іванну Василівну 
 182.  4.  Волос Анастасію Миколаївну 
 183.  5.  Гайдай Людмилу Євгенівну 
 184.  6.  Германович Наталію Михайлівну 
 185.  7.  Гнатюк Василину Василівну 
 186.  8.  Дорош Катерину Сергіївну 
 187.  9.  Калинич Надію Андріївну 
 188.  10.  Козак Камелію Гіївну 
 189.  11.  Крочак Василину Романівну 
 190.  12.  Лакоцьку Валентину Володимирівну 
 191.  13.  Лупанову Анжеліку Володимирівну 
 192.  14.  Медвідь Василину Андріївну 
 193.  15.  Ничкало Вікторію Володимирівну 
 194.  16.  Оленяк Вікторію Василівну 
 195.  17.  Петришин Іванну Андріївну 
 196.  18.  Солтівську Лілію Андріївну 
 197.  19.  Стопець Роману Романівну 
 198.  20.  Федчик Андріану Богданівну 
  

 на базі повної загальної середньої освіти у групу № ТУ-2 за професією 
«Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів» з терміном навчання відповідно 
до робочих навчальних планів і програм: 

 199.  1.  Андрейка Михайла Романовича 
 200.  2.  Барана Назара Івановича 
 201.  3.  Бардина Романа Васильовича 
 202.  4.  Білоуса Романа Юрійовича 
 203.  5.  Ваврика Назара Романовича 
 204.  6.  Голу Юрія Богдановича 
 205.  7.  Думича Ростислава Михайловича 
 206.  8.  Дупелича Ярослава Петровича 
 207.  9.  Жезло Максима Руслановича 
 208.  10.  Ковпака Данила Івановича 
 209.  11.  Кондрата Максима Миколайовича  
 210.  12.  Короля Олексія Романовича 
 211.  13.  Кухарчишина Ігоря Івановича 
 212.  14.  Лісанчука Назара Ярославовича 
 213.  15.  Минишина Віталія Володимировича 
 214.  16.  Міськевича Віктора Володимировича 
 215.  17.  Паламарчука Мар`яна Миколайовича 
 216.  18.  Палку Андрія Олеговича 
 217.  19.  Проця Маркіяна Михайловича 
 218.  20.  Саву Андрія Юрійовича 
 219.  21.  Саву Андрія Ярославовича 
 220.  22.  Семочка Романа Мирославовича 
 221.  23.  Скоропаду Володимира Мироновича 
 222.  24.  Солука Юрія Ігоровича 
 223.  25.  Столяра Назара Івановича 
 224.  26.  Танюка Михайла Володимировича 
 225.  27.  Тичинського Руслана Орестовича 
 226.  28.  Чучмана Руслана Назаровича 



6 
 

 227.  29.  Шатарського Ростислава Руслановича 
 228.  30.  Шевчука Назарія Богдановича 
  

 на базі повної загальної середньої освіти у групу № ТУ-4 за професією 
«Кухар. Бармен» з терміном навчання відповідно до робочих навчальних планів і 
програм: 

 229.  1.  Бардій Анну Олегівну 
 230.  2.  Бішка Мар`яна Ігоровича 
 231.  3.  Борецького Любомира Олеговича 
 232.  4.  Вантух Марію-Єлизавету Павлівну 
 233.  5.  Гимона Володимира Івановича 
 234.  6.  Збудівську Андріяну Андріївну 
 235.  7.  Іванчук Юлію Іванівну 
 236.  8.  Купціва Віктора Богдановича 
 237.  9.  Лазар Галину Іванівну 
 238.  10.  Мех Назара Ігоровича 
 239.  11.  Мокляка Валерія Сергійовича 
 240.  12.  Польну Софію Іванівну 
 241.  13.  Саулевич Юлію Володимирівну 
 242.  14.  Семчука Святослава Володимировича 
 243.  15.  Сидорка Віталія Романовича 
 244.  16.  Сковрона Юрія Івановича 
 245.  17.  Шостака Михайла Івановича 
 
2. Заступнику директора з навчально-виробничої роботи Вербовському А. внести 

відповідні записи до «Поіменної книги обліку особового складу учнів (П-УДЗ) училища» 
 

 
 
 
 
Директор         Роман СТЕЦЬКИЙ 


	ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ
	ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
	ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ № 29 м. Львова

